[image: ]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения Новочеркутинский сельсовет
Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

 26.01.2021                              с.Новочеркутино                                  № 3

Об утверждении списка членов общественного формирования
«Добровольная пожарная дружина сельского поселения Нвочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района»

   Руководствуясь Уставом сельского поселения Новочеркутинский сельсовет,  администрация сельского поселения Новочеркутинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации

                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить список членов общественного формирования «Добровольная пожарная дружина сельского поселения  Новочеркутинский сельсовет Добринского  муниципального района»  (приложение 1).
2. Общее руководство,  за деятельностью Добровольной пожарной дружины  сельского поселения  Новочеркутинский сельсовет, координации взаимодействия ее с администрацией сельского поселения,  назначить за  главой сельского поселения Новочеркутинский сельсовет – Е.Е.Зюзину.
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельского поселения
Новочеркутинский сельсовет                                                 Е.Е.Зюзина

                                                                                    Приложение 1                                                                                                                                                        к постановлению администрации сельского
поселения Новочеркутинский сельсовет
от 26.01.2021г.  № 3

  Состав
добровольной народной дружины (ДПД) сельского поселения Новочеркутинский сельсовет

Командир Дружины-Зюзина Елена Евгеньевна

	№ п/п
	ФИО
	Дата
 и место рождения
	Адрес проживания
	Место работы,  должность
	Телефон

	1.
	Зюзина Елена Евгеньевна
	03.01.1977г.,
С.Новочеркутино,
Добринского района
Липецкой области
	С. Новочеркутино, ул. 8 Марта д. 26
	Администрация сельского поселения Новочеркутинский сельсовет глава
	89205174431

	Члены Дружины:

	1
	Зюзин Николай Николаевич
	06.04.1969г.р. с.Новочеркутино Добринского района
	с. Новочеркутино,                         ул. 8 Марта,                          д.26б .
	Временно не работающий
	89205272942

	2.
	Дубоносов Виктор Михайлович
	16.03.1982,
С.Новочеркутино, Добринского района
	с. Новочеркутино,                         ул. Набережная,
д. 12б
	Новочеркутинский СДК, Оператор котельной

	89802653581

	3.
	Мочалов Алесей
Владимирович
	23.01.1982
с. Новочеркутино,
Добринского района
	с. Новочеркутино,                         ул. Центральная,                          д. 19
	Временно не работающий
	89205411924

	4.
	Мягков Николай Николаевич
	30.03.1974г.,
с. Александровка, Добринского района
	с. Александровка,                         ул. Интернациональная,
д. 70.
	ИП Тихонравова М.В. механизатор
	89205205296

	5
	Таньчев Анатолий Александрович
	12.03.1975г.,
д.Сомовка,
Добринского района
	с. Александровка,                         ул. Заозерная,
д. 16.
	Оператор котельной в с.Александровка
	89192587536

	6.
	Пикунов Сергей Викторович
	14.02.1987г.,
С.Александровка,
Добринского района
	с. Александровка,                         ул. Интернациональная,                          д. 33 б
	СПССК «Союз» председатель
	89205430475

	7.
	Дымова Галина Ивановна
	16.03.1964г.р. пос.Красный текстильщик Саратовской области
	Д.Георгиевка, ул.Георгиевская д.20
	Старший специалист 1 разряда
	89205272662

	8.
	Найденышева Евдокия Васильевна
	16.08.1958г.р., с. Черче, Камень-Каширского района Волынской области
	С.Павловка, ул.Центральная д.4
	соцработник
	89601427786

	9.
	Лазнев Николай Александрович
	19.01.1968г.р. с.Павловка, Добринского района
	Д.Смеловка, ул.Смеловская, д.1
	Временно не работающий
	89092203203

	10.
	Скопинцев Владимир Александрович
	01.12.1983г.р. п.Ильича Добринского района
	П.Ильича, ул.Центральная д.36
	Водитель  ООО «Добрыня»
	89046876786

	11.
	Голубятников Петр Петрович
	04.07.1954г.р. п.Ильича, Добринского района
	П.Ильича, ул. Садовая, д.2
	Оператор котельной Ильичевский СДК
	9030324583

	12.
	Естафьев Владимир Викторович
	14.06.1970г.р. п.Ильича Добринского района
	П.Ильича, ул.Мира, д.8
	Оператор котельной Ильичевский СДК
	89969294316

Глава сельского поселения
[bookmark: _GoBack]Новочеркутинский сельсовет                                                        Е.Е.Зюзина
image1.png